ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ – LUẬT

Số: 398/TB-ĐHKTL-KH&CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc báo cáo giữa kỳ đề tài khoa học và công nghệ

cấp Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh loại B và C năm 2025

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-ĐHQG ngày 25 tháng 01 năm 2025 về việc giao

nhiệm vụ và phê duyệt kinh phí thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp Đại học

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh loại A, loại B mở mới năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-ĐHQG ngày 25 tháng 01 năm 2025 về việc giao

nhiệm vụ và phê duyệt kinh phí thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp Đại học

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh loại C mở mới năm 2025,

Nhằm đảm bảo tiến độ thực hiện đề tài và phục vụ công tác quản lý, Phòng Khoa

học và Công nghệ thông báo đến Chủ nhiệm đề tài kế hoạch tổ chức báo cáo giữa kỳ

các đề tài khoa học và công nghệ cấp Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh loại B

và C năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian nộp hồ sơ báo cáo giữa kỳ:

Thời hạn nộp hồ sơ: Trước 16h00 ngày 15/10/2025.

Hồ sơ báo cáo giữa kỳ gồm:

- 01 Phiếu đề nghị điều chỉnh hạng mục kinh phí (nếu có);

- 01 Phiếu đề nghị điều chỉnh thuyết minh (nếu có);

- 01 Biên bản kiểm tra hồ sơ giữa kỳ;

- 01 Báo cáo tóm tắt;

- 01 Báo cáo tổng kết.

Thông tin chi tiết biểu mẫu hồ sơ vui lòng truy cập:

 https://pms.vnuhcm.edu.vn/forms

2. Thời gian hoàn tất thủ tục bảo vệ:

Phòng Khoa học và Công nghệ dự kiến hoàn thành các thủ tục bảo vệ liên quan

đến ngày 30/10/2025.

3. Thời gian tổ chức bảo vệ báo cáo giữa kỳ:

Thời gian tổ chức bảo vệ giữa kỳ dự kiến vào đầu tháng 11/2025.

Phòng Khoa học và Công nghệ sẽ thông báo cụ thể lịch bảo vệ đến từng Chủ nhiệm

đề tài sau khi có Quyết định thành lập Hội đồng.

https://pms.vnuhcm.edu.vn/forms

Phòng Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Chủ nhiệm đề tài nghiêm túc thực

hiện đúng tiến độ trên để công tác báo cáo giữa kỳ được diễn ra thuận lợi và đúng quy

định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các Chủ nhiệm đề tài (để t/th);

- Lưu: KH&CN

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG KH&CN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Vĩnh Khương

		khuongnv@uel.edu.vn
	2025-09-29T13:46:09+0700
	Location
	Nguyễn Vĩnh Khương
	Protect document

		thomnt@uel.edu.vn
	2025-09-30T11:46:47+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document